על היקף המכירות (האם יש לספור את הכמות שנמכרה בחודש האחרון או בשנה האחרונה?), ובעיקר – על השפעת המיזוג על שוק כתבי-העת, קרי, על השאלה אם כתוצאה מן המיזוג יפחת מספר כתבי-העת המוצעים למכירה, שהרי אם שתי החברות תתמוגנה, הן עלולות להפסיק לשווק חלק מתצרוכתן, או להעלות את המחיר בשל הירידה בלחץ התחרותי.

42 בתנאים מסוימים, המוגדרים בחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988, ושאינם מענייננו כאן.

שאלה אחת שברור למדי שלא תישאל, היא: האם זה משנה? האם זה טוב או רע שהתחרות בשוק הרכילות תפחת במעט? ככלכלן, קל להסביר שתחרות פחותה תוביל למחיר גבוה יותר, ולכן גם לצריכה פחותה של המוצר.